仕様書

1. 案件名称

神戸 2024 世界パラ陸上競技選手権大会 ビブス、腕章、パス制作業務

2. 業務内容に関する事項

(1)業務の目的

本業務は、神戸2024世界パラ陸上競技選手権大会における選手の伴走者や介助者、マスメディアなどの大会関係者の役割が分かるよう常時着用するビブス及び腕章並びに各国代表者やコーチに配布するパスの制作を目的とする。

(2) 調達の種類・契約方法

物品購入・総価契約

(3)制作仕様・納品物

※仕様の詳細は別添の通り

- ①ビブス9種類
 - ・体格を選ばずに着用可能 ※伴走者用は両脇下と両腰辺り調整マジックテープ付き (例:ストレッチ素材、両脇下調整紐付き等)
 - ・ 通気性の良いもの (例:ポリエステル同等)
 - ・各ビブス通し番号付き(01~)
 - 梱包: 個別包装

内容	数量
伴走者GUIDE	100枚
介助者ASSISTANT	100枚
MEDICAL	130枚
ホスト放送局HB	60枚
カメラマンPHOTO	40枚
カメラマンPOOL PHOTO	20枚
カメラマンINFIELD	20枚
放送権を有する放送局RHB	100枚
放送権を有しない放送局NRH	60枚

②腕章3種類

- ストレッチ素材
- マジックテープ止め

内容	数量
PRESS ATTACHE	50枚
SPORT PRESENTATION	10枚
РНОТО	50枚

③TIC パス

カードケース付き

内容	数量
TIC PASS	200枚

④COACH パス

・サイズB7ラミネート、左上隅プレパウチ

内容	数量
COACH PASS緑	200枚
COACH PASSオレンジ	50枚

(4) ビブス、腕章(見本)の閲覧期間及び閲覧方法

閲覧期間:2024年3月12日(火)~2024年3月22日(金)

土曜、日曜、祝日を除く 10 時 00 分~16 時 00 分 (12 時 00 分~13 時 00 分を除く)

閲覧場所:下記(6)②に同じ。

(5)納品日

2024年5月2日(木)

(6)納品場所

①組織委員会が指定する場所:本大会アクレディテーションセンター運営委託事業者 株式会社ベイエリア ご担当 振角 様

〒651-0085 神戸市中央区八幡通4丁目2番13号 フラワーロード青山ビル4階

内容	数量
ビブス 伴走者GUIDE	100枚
ビブス 介助者ASSISTANT	100枚
TIC PASS	200枚
COACH PASS緑	200枚
COACH PASSオレンジ	50枚

②神戸 2024 世界パラ陸上競技選手権大会組織委員会事務局

〒650-8570 神戸市中央区加納町 6-5-1 神戸市文化スポーツ局 国際スポーツ室内

	内容	数量
ビブス	ホスト放送局HB	60枚
ビブス	カメラマンPHOTO	40枚
ビブス	カメラマンPOOL	20枚
РНОТО		201文
ビブス	カメラマンINFIELD	20枚
ビブス	放送権を有する放送	100枚
局RHB		1007义
ビブス	放送権を有しない放	60枚
送局NRH		00代义

ビブス MEDICAL	130枚
腕章 PRESS ATTACHE	50枚
腕章 SPORT PRESENTATION	10枚
腕章 PHOTO	50枚

- (7)検査 納入の通知があった日から10日以内に行う。
- (8) 支払方法 一括払い

検査合格後適法な請求書を受理した日から30日以内に支払う。

(9) 著作権の帰属

本業務により作成された成果物の著作権(著作権法第 21 条から第 28 条に規定する権利をいう。)は発注者である組織委員会に無償で譲渡するものとする。

(10) 留意事項

- ①本大会に関する全ての権利は、主催団体である IPC に帰属する。受託者は、本業務の遂行にあたり、IPC、WPA 及び本大会のスポンサーの権利を侵害してはならない。
- ②受託者は、組織委員会の書面による承諾がない限り、本業務を受託した事実その他本大会との関係性を、宣伝目的で対外的に公表してはならないものとする。
- ③受託者は、いかなる態様であれ、アンブッシュ・マーケティングを行い、または意図 的に第三者をしてアンブッシュ・マーケティングを行わせてはならない。

(11) その他

見積書の宛名:神戸2024世界パラ陸上競技選手権大会組織委員会

以上